

RI.271.1.20.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  
**„Zakup ciągnika rolniczego”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1:**

Co zamawiający rozumie poprzez?: skrzynia biegów hydrauliczna  
Czy Zamawiający ma na myśli i dopuszcza rewers przód / tył przełączany bez użycia sprzęgła za pomocą układu mechaniczno-hydraulicznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli i dopuszcza rewers przód / tył przełączany bez użycia sprzęgła za pomocą układu mechaniczno-hydraulicznego.

**Pytanie 2:**

Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie techniczne polegające na tym, że przednia oś z ograniczonym poślizgiem i dwoma siłownikami wspomagającymi będzie jedynie dohamowana poprzez automatyczne załączanie przedniego napędu w trakcie zatrzymywania?

Uzasadnienie: Jest to najpopularniejsze rozwiązanie techniczne występujące w ciągnikach tej klasy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

  
Z up. Wójta  
Radosław Legat  
Zastępca Wójta